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1. Yleistä  
Vuosi 2020 oli Pohjanmaan piiri ry:n 46:s toimintavuosi ja perustamisesta tuli 47 vuotta 
Joulukuussa 2020. Vuoden 2020 aikana Vähäkyrön Es on lopettanut toimintansa. EKL:n 
toimintasuunnitelmaan vuonna 2020 on kuulunut jäsenkampanja, joka vallitsevan korona-
tilanteen johdosta jatkuu v 2021.   
 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
Piirin hallinnon kokoonpanon muodostivat puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä 12 
hallituksen varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Piirihallituksen kokouksiin osallistuivat myös piirin tiedottaja Toive Tynjälä ja tiedotussihteeri 
Lauri Viitala. Kutsun saivat myös EKL:n liittovaltuuston-, piirihallituksen varajäsen sekä liiton 
kunniajäsen Matti Virta ja Pohjanmaan piirin alueen aikaisemmin kutsutut kunniajäsenet Kalevi 
Tuominiemi ja Toini Perälä. Kukaan heistä ei osallistunut kokouksiin.  
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna kolme ja lisäksi sähköpostikokouksia neljä. 
Järjestäytymiskokous vuodelle 2020 pidettiin 16.12.2019 Ilmajoen työväentalossa, Asematie 2. 
Kokoukseen oli kutsuttu vuoden 2020 piirihallituksen jäsenet ja varajäsenet, sekä vuoden 2019 
toimihenkilöt: sihteeri, taloudenhoitaja, matkanvetäjä sekä tiedotussihteeri ja tiedottaja. Lisäksi 
oli kutsuttu vuoden 2019 piirihallituksen varsinaiset jäsenet.    
Piirihallituksen toinen kokous pidettiin 2.3.2020 Ilmajoen työväentalossa. Kokoukseen oli 
kutsuttu piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi piirin toimihenkilöt. Kokouksessa 
valmisteltiin kevätpiirikokousta sekä käytiin läpi kevään ja kesän tapahtumia.  
Piirihallituksen kolmas kokous pidettiin 14.9.2020 Ilmajoen työväentalossa. Kokouksessa 
käsiteltiin toimintavuoteen liittyviä tapahtumia ja toimintoja ja valmisteltiin piirin syyskokoukseen 
ja piirin vuoden 2021 toimintaan liittyviä asioita. Piirihallituksen varsinaisten jäsenten lisäksi 
kokoukseen oli kutsuttu piirin toimihenkilöt. (Kokouksen jälkeen EKL:n Pohjanmaan piirin 
sääntömääräinen kevätkokous Työväentalon juhlasalissa.) 
Sähköpostikokouksia pidettiin neljä, 3 /12.-13.5.2020, osallistujia oli 19.  4 /16.-17.6.2020, osal-
listujia oli 13, 5 /30.6-1.7.2020, osallistujia oli 19, 6 /10.-11.11.2020, osallistujia oli 19. 
Kokouksissa käsiteltiin kulloinkin ajankohtaisia asioita. Puheenjohtajan laatimat muistiot löytyvät 
piirin arkistosta.   
 
Piirihallituksen työvaliokunta 
EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n työvaliokunnan kokoonpano vuonna 2020: puheenjohtaja Niilo 
Hamari, varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma, sihteeri Hilppa Korpisalo, taloudenhoitaja Sirkka 
Mäki-Paavola, EKL:n valtuuston, sekä piirihallituksen jäsenet Sisko Saranpää (Seinäjoen Es) ja 
Aaro Sankala (Kaskisten Es).  

Piirihallitus vuonna 2020 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirin puheenjohtaja / matkanjohtaja Niilo Hamari (3), varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma (3), 
sihteeri Hilppa Korpisalo (3), taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola (3), tiedottaja Toive Tynjälä 
(3), tiedotussihteeri Lauri Viitala (3). Suluissa ovat piirihallituksen kokouksiin osallistumiskerrat. 
Piirihallituksen varajäsenet oli kutsuttu erikseen yhteen kokoukseen yhdessä piirihallituksen 
varsinaisten jäsenten kanssa. Lisäksi piirihallituksen varajäseniä oli kutsuttu erikseen hallituksen 
kokouksiin. Laskennassa ovat mukana ainoastaan kolme varsinaista kokousta.  

Kokouksiin osallistumiset 
 Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

Tarja Silvan, Jalasjärven es   (1) Reijo Pukkila, Ilmajoen es (1) 
Ensio Parkkinen, Järviseudun es (2) Mikko laakso, Järviseudun es (-)  
Tuulikki Iivanainen, Kaskisten es  (-)    Ritva Oksanen, Kaskisten es (-) 
Heikki Järviluoma, Kauhajoen es  (3) Arja Uitto, Kauhajoen es (-) 
Harri Karjalainen, Kauhavan es (2) Marja Linkoaho, Lapuan es (1) 
Pentti Männikkö, Kokkolan es (2) Terttu Loukko, Ylistaron es       (-) 
Toivo Markkola, Kurikan es      (3) Sinikka Harjunpää, Kurikan Es   (-)  
Vuokko Rintala, Laihian es        (1) Kai Kleemola, Vähäkyrön es               (-) 



 4(9)

Esko Försti, Pietarsaaren es       (3) Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren es (-)  
Sisko Saranpää, Seinäjoen es     (3) Matti Virta, Seinäjoen es (-) 
Liisa Siren, Vaasan es (2) Helvi Tuononen, Vaasan es (1) 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin es (3) Pentti Särkkä, Ähtärin es (-) 
Piirin toiminnantarkastajina ovat toimineet: varsinaisina, Eero Matalamäki ja Kaisa Koski-Ojala, 
varalla Rauno Ylinen ja Helena Kuusisto, kaikki Kurikan Es:n jäseniä. 
Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi kolmihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja tarkoituksena 
oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä järjestelyt 
ohjelmansuorittajien kanssa. Piirihallituksen järjestäytymis-kokouksessa valittiin ohjelma-
työryhmän vetäjäksi Helvi Tuononen Vaasan Es, ja jäsenet, Sisko Saranpää Seinäjoen Es ja 
Esko Försti Pietarsaaren Es. Ohjelmatyöryhmä ei varsinaisesti ole kokoontunut vuoden 2020 
aikana, on vain kommunikoitu sähköpostin välityksellä.   

Bocciatyöryhmä   
Bocciatyöryhmään piirihallituksen järjestäytymiskokouksessa on valittu vetäjäksi Pentti 
Lappalainen Vaasan Es, jäsenet Einar Heinström Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, Reijo 
Pukkila Ilmajoen Es ja Lauri Harjamäki Jalasjärven Es. 

Piirikokoukset 
Piirikokoukset on pidetty jo vakiintuneen tavan mukaan eri puolella piirin aluetta. Vuosi 2020 
sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Ilmajoen työväentalossa, poikkeuksellisesti 14. 
syyskuuta 2020, syynä tämä Koronaepidemia. Kokouspaikan järjestelyt hoitivat Ilmajoen 
Eläkkeensaajat ry.  Puheenjohtaja Niilo Hamari toivotti piirikokousedustajat ja kokoukseen 
osallistujat tervetulleiksi kokoukseen. Aivan aluksi hän kiitti Ilmajoen työväentalon toimitsijoita 
järjestelyistä ja huolenpidosta. Avauspuheen yhteydessä keskustelua herätti tämä Korona, 
mitenkä piirillä ja yhdistyksillä tämä koronavuosi 2020 on mennyt, - tilaisuuksia on jouduttu 
perumaan runsaasti ja näin ollen taloudellinen tilanne on heikentynyt.     
Yhdistysten kokousedustajia, varsinaisia- (14) ja varaedustajia (6) oli paikalla yhteensä 

kaksikymmentä (20) edustajaa 12 yhdistyksestä. Piirihallituksessa työskenteleviä henkilöitä oli 8 
ja kokouksen seuraajia neljä (4). Kaikkiaan kokoukseen osallistui 32 henkilöä. Puheenjohtajiksi 
kokoukselle valittiin Niilo Hamari ja Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es.,sihteerinä toimi piirin 
sihteeri Hilppa Korpisalo. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, vuosikertomus ja 
tilinpäätös sekä keskustelua piirin ja yhdistysten toimintaan liittyvistä asioista. 
Piirin sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11.2020 Jalasjärven juhlatalo Jalasrannassa.   
Puheenjohtaja Niilo Hamari avasi kokouksen toivottaen piirikokousedustajat ja kokoukseen 
osallistujat sekä kutsuvieraan, kansanedustaja Matias Mäkysen tervetulleiksi kokoukseen. 
Piirikokousedustajia, varsinaisia- ja varajäseniä kirjattuna paikalla oli 22. Kokoukseen osallistui 
seuraajia, piirihallituksen jäseniä, toimihenkilöitä sekä piirin yhdistysten jäseniä 17. Osallistujia 
kokouksessa oli kaikkiaan 40 henkilöä. 
Kokouksen henkilövalinnat käsiteltiin normaalisti sääntömääräysten mukaisesti. Piirin 
puheenjohtajaksi vuodelle 2020 valittiin Niilo Hamari ja piirihallitukseen 12 varsinaista ja 12 
henkilökohtaista varajäsentä. Piirihallituksen jäsenten valintaa varten kokous valitsi 
viisijäsenisen vaalivaliokunnan: Heikki Järviluoma Kauhajoen Es, (piirihallituksesta), Sinikka 
Hakomäki Vaasan Es, Pertti Welling Kauhavan Es, Elisa Salama Ilmajoen Es ja Ritva-Leena 
Heikkinen Lapuan Es.  
Piirikokous hyväksyi vaalivaliokunnan esityksen piirihallituksen jäseniksi vuodelle 2021. 
Piirihallitukseen valittiin kahdeksan (8) varsinaista jäsentä. Neljä yhdistystä, Kurikka, Vaasa, 
Laihia ja Järviseutu voivat nimetä piirihallituksen jäsenen myöhemmin.  
Piirihallituksen varajäsenet voivat myöhemmin nimetä Vaasan ja Kauhavan ES. Varajäseniä jäi 
valitsematta kaksi, koska esitettyjä ehdokkaita ei ollut. Yhdistykset voivat ehdottaa kaksi uutta 
varajäsenehdokasta, jotka piirin kevätkokous 2021 valitsee.  
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Piirihallitukseen vuodelle 2021 valittiin 

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 
Tuomo Huuhka, Kaskisten Es Ritva Oksanen, Kaskisten Es 
Heikki Järviluoma, Kauhajoen es Pirkko Hakoneva, Kauhajoen Es 
Pentti Männikkö, Kokkolan Es Avoinna 
Tuleva puh. johtaja, Kurikan es Sinikka Harjunpää, Kurikan Es 
Esko Försti, Pietarsaaren Es Tuomo Riihimäki, Pietarsaaren Es 
Sisko Saranpää, Seinäjoen Es Matti Virta, Seinäjoen Es 
Tuleva puh. johtaja, Vaasan Es Tuleva varap. johtaja, Vaasan Es 
Reijo Pukkila, Ilmajoen Es Tuula Mäkelä, Jalasjärven Es 
Ritva-Leena Heikkinen, Lapuan Es Tuleva puh. johtaja, Kauhavan Es 
Tuleva puh. johtaja, Laihian Es Terttu Loukko, Ylistaron Es 
Tuleva puh. johtaja, Järviseudun Es Avoinna 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin Es Pentti Särkkä, Ähtärin Es 

Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2021. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin piirihallituksen esitys, 
jäsenmaksuksi 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti. Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2021 
valittiin: Eero Matalamäki, varatoiminnantarkastajaksi Seppo Antikainen, molemmat Kurikan 
Eläkkeensaajien jäseniä. 

Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2020  
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Leo Ylimäki, (Veikko Katajamäki, Mirja Ylimäki) 
Ilmajoen Es.           Elise Salama, Rauno Kivimäki, (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola) 
Jalasjärven Es.  Mauno Männikkö, (Anna-Liisa Koskiniemi) 
Järviseudun Es.  Aimo Huopana, (Asko Järvenpää)  
Kaskisten Es.          Tuulikki Iivanainen, Ritva Oksanen, Ossi Aho, (Mauri Virta, Eila Pohjanvesi, Seija 

Miettinen) 
Kauhajoen Es.  Pirkko Hakoneva, Arja Uitto, (Jouko Tikka, Pirkko Uusitalo)  
Kauhavan Es. Pertti Welling, Erkki Peltola, (-, -) 
Kokkolan Es.  Hannele Hammar-Kettunen, Jorma Leppäkari, (Jaakko Saarenpää, Helena Saarenpää) 
Kurikan Es. Markku Leppinen, Seppo Antikainen, (Terttu Leppinen, Ulla Antikainen)  
Laihian Es. Vuokko Rintala, (Anna-Liisa Toikka)  
Lapuan Es. Ritva-Leena Heikkinen, (Eeva-Liisa Haapamäki) 
Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Terttu Järvenlahti, (Orvokki Ilmonen, Alpo Pynttäri) 
Seinäjoen Es.       Anneli Mäki-Latikka, Kalevi Mäki-Latikka, Johannes Rantamäki, (Matti Virta, Raija 

Salonen, Veikko Rajala)  
Seinäjoen S. Boc  Jussi Pohjola, (Einar Heinström) 
Teuvan Es. ---  
Vaasan Es. Seppo lautamäki, Tuomas Perkiö, Liisa Palokangas, Sinikka Hakomäki, Birgitta Vuorinen, 

(Mikko Vähä-Koivisto, Markku Mäenpää, Ulla Vesterlund, Anneli Mäenpää, Helvi 
Tuononen) 

Vähäkyrön Es Kai Kleemola, (Marianne Kleemola)   
Ylistaron Es. Sirpa Kujala, (Terttu Loukko) 
Ähtärin Es. Taisto Kivilahti, Sirkka-Liisa Rantala, (Rauno Riukulehto, Liisa Rajala) 

3. Piirin toimintaa 2020   
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, piirin risteily, 
järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja kulttuurikilpailut. Koronapandemian vuonna 
2020, toteutunut on vain bocciakilpailut ja järjestötoiminnan kurssi.   
Piirin sisäboccian parimestaruuskilpailu 2020 pidettiin 9.3.2020 Koskenkorvan 
Urheiluhallissa. Järjestävä yhdistys oli Ilmajoen Eläkkeensaajat ry. Mukana oli yleisessä 
sarjassa 27 ja naisten sarjassa 11 paria. Ylituomarina toimi Einar Heinström ja tuloslaskennasta 
vastasi Raimo Nevanen.         
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Tulokset: 
Naiset: 1) Vaasa 3 (Sirkka Vallo, Annikki Malm), 2) Kauhajoki (Aune Köykkä, Tuula Hakola), 3) 
SSB 3 (Ritva Pohjola, Elli Koivula), 4) SSB 2 (Eija Pouttu, Riitta Mäki-Tuuri), 5) Vaasa 2 (Auli 
Akkola, Sointu Henriksson), 6) SSB 1 (Liisa Aho- Mantila, Aune Heinstrröm).   
Yleinen: 1) Vaasa 1 (Pentti Lappalainen, Jorma Tattari), 2) Vaasa 2 (Reijo Järvinen, Lars 
Hietala), 3) Vaasa 3 (Paavo Keränen, Markku Rappe), 4) SSB 2 (Jussi Pohjola, Raimo 
Nevanen), 5) SSB 3 (Vilho Orava, Kauko Polvi-Lohikoski), 6) Kurikka 2 (Marja Mäkynen, Raimo 
Honkanen). 
Ulkoboccian parimestaruuskilpailut 2020 
Piirin ulkoboccian parimestaruuskilpailut pidettiin 6.8.2020 Peräseinäjoen pesäpallostadionilla. 
Järjestävä yhdistys oli Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ry. Kilpailuun osallistui kaikkiaan 26 
paria. Naisten sarjassa oli 8 ja yleisessä sarjassa 18 paria. Ylituomarina toimi Pentti 
Lappalainen ja tuloslaskennasta vastasi Raimo Nevanen. 
Tulokset: 
Naiset: 1) Jalasjärvi 1 (Maire Korkeamäki, Anna-Liisa Männikkö), 2) Jalasjärvi 2 (Irja Hanka, 
Anja Koivula), 3) Vaasa 1 (Tuula-Marjatta Kivikoski, Pirkko Ruut), 4) SSB 1 (Ritva Pohjola, Elli 
Koivula), 5) SSB 2 (Riitta Mäki-Tuuri, Eija Pouttu), 6) Kauhajoki (Tuula Hakola, Aune Köykkä), 
7) Vaasa 2 (Sointu Henriksson, Seija Knookala), 8) Kurikka (Liisa Vaarankorpi, Marjatta 
Ukkonen). 
Yleinen: 1) SSB 5 (Raimo Nevanen, Jussi Pohjola), 2) Vaasa 1 (Pentti Lappalainen, Jorma 
Tattari), 3) Pietarsaari 1 (Mauri Niemi, Reino Ormiskangas), 4) Jalasjärvi (Veikko Hanka, Olavi 
Pihlaja), 5) Vaasa 3 (Markku Laurila, Raimo Hautakoski), 6) Vaasa 2 (Olli Salonen, Ahti 
Hellberg), 7) Kurikka 1 (Ritva Ylinen Rauno Ylinen), 8) SSB 4 (Antti laasala, Erkki Laasala) 
 
Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut 2020 
EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut pidettiin 29.7.2020 
Vaasassa Hietalahden pesäpallostadionilla. Kilpailun järjestäjänä toimi Vaasan Es. Kilpailussa 
kaikkiaan oli 56 pelaajaa. Uutena sarjana olivat seniorit yli 75-vuotiaat, siinä osallistujia oli 16. 
Naisten sarjassa oli 19 ja yleisessä sarjassa 21 pelaajaa. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen 
ja sihteerinä Erkki Trofast, molemmat Vaasasta.     
Tulokset:  
Naiset: 1) Tuula Hakola, Kauhajoen Es, 2) Aino Ristimäki Jalasjärven Es. 3) Liisa Aho-Mantila, 
SSB, 4) Marjatta Ukkonen, Kurikan Es, 5) Raili Mäkelä, Vaasan Es, 6) Aune Köykkä, Kauhajoen 
Es.      
Yleinen: 1) Jussi Pohjola, SSB; 2) Jorma Tattari, Vaasan Es, 3) Reijo Järvinen, Vaasan Es, 4) 
Kari Kallio, SSB, 5) Heikki Laurila, Vaasan es, 6) Matti Kingelin, Kurikan Es. 
Seniorit: 1) Olli Salonen, Vaasan Es, 2) Markku Rappe, Vaasan Es, 3) Vilho Orava, SSB, 4) 
Antti Laasala, SSB, 5) Markku Autio, Pietarsaaren Es, 6) Erkki Laasala, SSB    

Piirin Kulttuuritapahtuma on yksi keskeinen harrastusmuoto piirin toiminnassa. v. 2020 
kulttuurikilpailusta jouduttiin luopumaan tämän vallitsevan Koronaepidemian johdosta.   
 Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2020 myös jouduttiin jättämään pois ohjelmistosta. 
Piirin risteily 2020, jouduttiin perumaan ja saatu tarjous siirrettiin vuodelle 2021. 
Hengellinen päivä 2020 myös peruutettiin. 
 Yhdistystoiminnan kurssi 2020      
Kurssi järjestettiin Virroilla Rajaniemen lomakeskuksessa 4.-5.3.2020 yhdessä Varsinais-
Suomen piirin kanssa. Kouluttajana toimi Marja Raitoharju EKL:n toimistosta. Kurssi Kurssi 
järjestettiin uusitulla ohjelmalla nimeä myöten. Ohjelmassa mm. Tulorekisteri, Yhdistyksen veto-
pitovoima, Ajankohtaista liitosta, Jäsenhuollosta, Jäsenhankintakampanja, Järjestökysely, 
perjantaina aamulla piirin omat asiat. Pohjanmaan piirin osalta kurssin vetäjänä toimi piirin 
varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma, Varsinais-Suomen osalta varapuheenjohtaja Anneli Kiiski. 
Osallistujia oli Pohjanmaan piirin yhdeksästä yhdistyksestä 25. Varsinais-Suomen piiristä 
osallistujia oli 26 yhdeksästä yhdistyksestä, yhteensä oli 51 osallistujaa.   
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Piirin talous 2020               
Talous perustui vuonna 2020 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta-avustukseen. Piirin yhdistyksissä oli jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa 2619 
jäsentä (15.8) ja jäsenmaksu on ollut useita vuosia 0,50 euroa. Jäsenmaksutulot olivat 1294,00 
euroa. Liiton yleis- ja matka-avustus vuonna 2020 oli 1400,00 euroa. 
 Piirillä ei muita tuloja ollut, lukuun ottamatta pientä ylijäämää maaliskuun alun järjestötoiminnan 
kurssista.  Tuloslaskelmasta saadaan vuoden 2020 tappioksi 583 euroa. Tällöin on huomioitava 
se, että piirin tilillä on 4000 euroa, mikä on tarkoitettu yhdistysten jäsenhankintakampanjaan 
2020 ja siirrettynä vuodelle 2021.     

4.  Muu toiminta       
Piirin tiedottaminen 2020  
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut sähköpostilla 
tiedottaminen yhdistysten hallituksen jäsenille ja aktiivitoimijoille. Tiedottamisessa on kuitenkin 
jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi mm. yhdistysten piirikokousedustajille joilla 
sähköpostiyhtyettä ei ole.  
Piirihallituksen varsinaisilla- ja varajäsenillä sähköposti oli kaikilla, kuin myös yhdistysten 
puheenjohtajilla. 
Sähköpostiviesteinä on välitetty EKL:n toiminnanjohtaja Timo Kokon viestejä yhdistyksen 
aktiiveille jäsenille. Liitto on laajentanut omaa sähköpostirinkiään koskemaan mm. yhdistysten 
puheenjohtajia ja sihteereitä.  
Piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille sähköpostiviestintää oli useita kertoja kuukausittain.  
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin vaihtelevalla 
menestyksellä.  Eläkkeensaaja-lehdessä numero 3 olivat Pohjanmaan piirin sivut, lehti ilmestyi 
30.4.2020. Piirin puheenjohtaja Niilo Hamari kiinnitti huomiota laatimassaan pääkirjoituksessa 
mm. tähän koronaviruksesta johtuvaan poikkeukselliseen tilanteeseen. Suomi julistettiin 
poikkeustilaan, hallitus päätti ottaa 16. maaliskuuta käyttöön valmiuslain määräykset 
koronaviruksen hallitsemiseksi. Saimme 13. maaliskuuta keskusliiton ohjeet yhdistystoimintojen 
keskeyttämisestä. Tästä johtuen vuosi 2020 on ollut toimintojen suhteen varsin rauhallinen, 
muutamia jo edellä mainittuja tilaisuuksia lukuun ottamatta. Poikkeustilassakin on pärjättävä, 
elämme poikkeusaikoja onnellisessa maassa ja valtiovallan suojeluksessa, toteaa 
puheenjohtaja pääkirjoituksessaan.     

Piirin ja yhdistysten kotisivut 2020  
Piirin 19 yhdistyksistä kotisivut olivat käytössä 14 yhdistyksessä. Alavuden, Ilmajoen, 
Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kurikan, Laihian, Pietarsaaren, 
Seinäjoen, Vaasan, Vähäkyrön ja Ähtärin eläkkeensaajissa. Lapuan eläkkeensaajat lopetti 
kotisivujen ylläpidon vuoden 2020 alusta ja sopimus sanottiin irti.  
Viidellä yhdistyksellä kotisivuja ei ollut vuonna 2020. Piirin kotisivuja ylläpiti piirin puheenjohtaja 
ja varakäyttäjänä tiedotussihteeri. 
Piirin yhdistysten juhlavuodet 2020 
Järviseudun eläkkeensaajat on täyttänyt 20 vuotta 5.6.2020. Välivuosia täyttäneitä yhdistyksiä 
olivat: Teuvan Es. 35, Laihian Es.35 ja Vähäkyrön Eläkkeensaajat 35 vuotta. 
Piirin puheenjohtajan Niilo Hamarin vierailut yhdistyksissä 2020 
Puheenjohtaja vieraili yhdessä piirihallituksen jäsenen ja Vaasan eläkkeensaajien puheen-
johtajan Liisa Sirénin kanssa Vähäkyrön eläkkeensaajien yhdistyksessä. tammikuun 15. 
päivänä. Vierailun aluksi pidettiin yhteinen kokous ja sen jälkeen jäsentilaisuus. Aiheena oli 
yhdistyksen mahdolliseen lopettamiseen koskevat toimenpiteet. Liisa Sirén kertoi Vaasan 
Eläkkeensaajat yhdistyksen toiminnasta. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2020 
Liiton puheenjohtajana toimii Simo Paassilta Salosta. Eläkkeensaajien keskusliiton valtuuston 
puheenjohtaja on Arja Ojala Tampereelta, Pirkanmaan piiristä. Valtuuston 1.varapuheenjohtaja 
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on Markku Turkia Mikkelin piiristä ja 2.varapuheenjohtaja Marja Ulmanen Kouvolasta, Kymen 
piiristä. 
Pohjanmaan piiristä liiton hallitukseen on valittu Niilo Hamari Vaasasta ja varajäseneksi Anna-
Liisa Toikka Laihialta. Liiton valtuustossa toimivat varsinaisina jäseninä Sisko Saranpää 
Seinäjoelta ja Aaro Sankala Kaskisista, varalla (Saranpäällä) Esko Försti Pietarsaaresta ja 
toisena varajäseneksi Pirkko Uusitalo Kauhajoelta sekä (Sankalalla) Heikki Järviluoma 
Kauhajoelta ja toiseksi varajäseneksi Sinikka Harjunpää Kurikasta.   

Yhteistyö 2020          
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. Muutamat 
piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös puolueosastoissaan sekä 
kunnallisissa luottamustehtävissä. Piirin varapuheenjohtaja Heikki Järviluoma ontoiminut 
yhteyshenkilönä Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n. 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii kuuden eläkeläisjärjestön 
piirijärjestöt: Suurimmalla eläkeläisjärjestöllä Eläkeliitto ry:llä on kaksi piirijärjestöä, Eläkeliiton 
Etelä-Pohjanmaan-, ja Keski-Pohjanmaan piiri, Eläkeläiset ry Pohjanmaan Aluejärjestö ry, 
Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry ja Svenska 
Pensionärförbondet i Österbottendistrikt sekä EKL:n Pohjanmaan piiri ry. 
Vuonna 2020 PEYN puheenjohtajuus ja vetovastuu olivat alueen ruotsinkielisellä 
eläkejärjestöllä: Svenska Pensionärförbundet i Österbotten. EKL:n Pohjanmaan piiri ry:n 
jäseninä toimivat Niilo Hamari Vaasan Es ja Heikki Järviluoma Kauhajoen Es, varajäsen Liisa 
Siren Vaasan Es.  

Pohjanmaan Eläkejärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnan (PEYN) kokouksia pidettiin 
kaksi. Kevätkauden kokous jäi koronarajoitusten vuoksi pitämättä, se pidettiin elokuun 21. 
päivänä Mustasaaressa, Hotelli Valloniassa. Toinen kokous pidettiin joulukuun 11 päivänä 
TEAMS - videokokouksena.  
Vuonna 2021 vetovastuu on Eläkeliitto Etelä-Pohjanmaan piirillä kevätkauden ja syyskauden 
Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piirillä. Vuonna 2022 vetovastuu on EKL:n Pohjanmaan piirillä.    

5.  Piirin yhdistykset ja jäsentietoja 2020      
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-
Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 40 toimintavuonna 2020.   
Etelä-Pohjanmaan maakunnassa 17 kuntaa olivat Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, Isojoki, 
Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, Seinäjoki, Soini, Teuva, 
Vimpeli ja Ähtäri. Järviseudun eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, Lappajärven, 
Evijärven ja Alajärven kuntiin kuuluvan alueen. 
EKL:ään kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä kunnassa: Isojoki, Karijoki, Kuortane, 
Soini. EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjoella (Seinäjoen ja Ylistaron eläkkeensaajat sekä 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa yhdistyksiä oli kaksi (Kurikan ja Jalasjärven 
eläkkeensaajat).  
Pohjanmaan maakunnan alueella oli 15 kuntaa: Isokyrö, Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankaupunki 
Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, Uusikaarlepyy, 
Vaasa ja Vöyri.   
EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Vaasassa kolme (Vaasan ja Vähäkytön eläkkeensaajat sekä 
Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf).  
EKL:ään kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Isokyrö, Korsnäs, Kristiinankaupunki, Luoto, 
Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat Isokyröä lukuun- 
ottamatta valtaosin asukkailtaan enemmistönä ruotsinkielisiä kuntia.  
Keski-Pohjanmaalla on 8 kuntaa: Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi, Perho, 
Toholampi ja Veteli. EKL:n kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Halsua, Kaustinen, 
Kruunupyy, Perho, Veteli, Toholampi ja Lestijärvi. 
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Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2020     
Yhdistys Jäs-2019 Jäs-2020 Puheenjohtaja Sihteeri 
Alavuden Es. 211 211 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  
Ilmajoen Es.           103 113 Reijo Pukkila  Riitta Kivimäki 
Jalasjärven Es. 97 96 Tarja Silvan   Anna-Liisa Heinonen 
Järviseudun Es. 80 80  Aimo Huopana      Pirkko Hautamäki 
Kaskisten Es. 221 216 Tuulikki Iivanainen        Seija Miettinen  
Kauhajoen Es.    188 178 Heikki Järviluoma         Arja Uitto 
Kauhavan Es.         108 91 Harri Karjalainen Pertti Welling 
Kokkolan Es 148 135 Pentti Männistö Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.             174 165 Toivo Markkola Sinikka Harjunpää 
Laihian Es 61 52 Aarne Helala  Säde Salo-Somppi 
Lapuan Es. 62 55 Marja Linkoaho Päivi Kangas 
Pietarsaaren Es. 161 147 Esko Försti  Aira Försti 
Seinäjoen Es 319 288 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 
Sein.Seud.Bocc. 37 34 Jussi Pohjola  Raimo Nevanen 
Teuvan Es. 23 21 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 
Vaasan Es 555 545 Liisa Siren  Anneli Mäenpää 
Vähäkyrön Es. 99 66 Marjatta Kiviranta Pirkko-L. Katajamäki 
Ylistaron Es. 39 35 Terttu Loukko  Sirpa Kujala 
Ähtärin Es. 120 117 Pirkko Koiramäki Riitta Kyläniemi 
Yhteensä    2806  2638  (Lähde: yhdistysten ilmoittamat  jäsenmäärät 26.11.2020) 

Yhteenvetotietoja vuodelta 2020 
Yllä liiton osoiterekisteristä marraskuun 2020 tilaston mukaan piirin jäsenmäärä laski 168 (2806-
2638) jäsenellä. 
Yhdistyksen ilmoitusten mukaan EKL:lle ja piirille yhdistysten jäsenmaksunsa maksaneita oli 
vuoden 2020 alussa 2789 jäsentä ja vuoden 2020 lopussa 2588 jäsentä. Jäsenmäärä laski 
201:llä henkilöllä. Vähäkyrön Eläkkeensaajat ovat lopettaneet toimintansa 19.marrakuuta. 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kaksi,  
Närpesnejdens Pensionstagare rf, puheenjohtaja Rolf Kalberg ja Vasa Pensionstagare rf, 
puheenjohtaja  Brita Hellsing. Pietarsaaressa on ruotsinkielinen eläkkeensaajien yhdistys, 
Pensionärsgillet i Jakobstad rf, puheenjohtaja Helena Ahlstrand. Yhdistys kuuluu 
ruotsinkieliseen piiriin, mutta ei kuulu Eläkkeensaajien Keskusliittoon.  
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